РД  Кайтагский район с.Карацан
Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение
«Карацанская средняя общеобразовательная школа»
368596. с. Карацан , ул.Школьная  № 27
                                                            aminat.gebekovna@mail.ru

Приказа
№   _____                от 01.09.2020г
«Об определении места парковки и стоянки школьной газели и назначении ответственных лиц за сохранность транспорта»
В целях обеспечения безопасности автотранспортного средства в ночное в связи с устранением причин и условий, способствующих совершению противоправных действий
Приказываю:
1. Осуществлять парковку школьного автобуса ГАЗ –322121
     гос.№Е 257ЕУ 82  в ночное время во дворе школы под камерой.
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за сохранность школьного автобуса ГАЗ –322121 гос.№Е 257ЕУ 82  МКОУ «Карацанская  СОШ» в ночное и дневное время  Мурадханова И.М., Мурадханова Н.Л. -сторожей школы.

1. Водителю Мурадханову Н.Л. находиться в непосредственной близости от автобуса.
1. Завести книгу приема и сдачи школьного автобуса ГАЗ –322121 гос.№Е 257ЕУ 82.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы: _____________   А.Г.Алиева

Ознакомлены: _________________               Мурадханов И.М.

                              -------------------------------             Мурадхвнов Н.Л.